[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10 октября 2016 года                                                                                                            № 428-р
О продаже муниципального имущества на аукционе
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе»:

1. Отделу муниципального имущества:
1.1. Продать на аукционе имущество, являющееся собственностью муниципального образования Белоярский район, указанного в приложении к настоящему распоряжению;

1.2. Определить начальную цену продаваемого на аукционе имущества в соответствии с законодательством об оценочной деятельности;
1.3. Установить «шаг аукциона» в размере 1% начальной цены продажи;

1.4. Организовать подготовку и размещение информационного сообщения о проведении продажи имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района www.admbel.ru и официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru. в сети «Интернет».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета, начальника отдела муниципального имущества Комитета муниципальной собственности администрации Белоярского района О.В.Сиунову.

 Председатель Комитета

муниципальной собственности                                                                                   А.В. Трофимов

Приложение

к распоряжению Комитета

 муниципальной собственности

от 20 октября 2016 года № 428-р
Перечень имущества, подлежащего продаже на аукционе
	№
	Наименование объекта

	1
	Офис, нежилое помещение, общей площадью 41,8 квадратных метров, расположенное по адресу: Тюменская область, Ханты - Мансийский  автономный округ- Югра, г. Белоярский, ул. Центральная,  дом 2, квартира 4

	2
	Автомобиль ЗИЛ-433100, год выпуска 1994, идентификационный номер (VIN) XTZ433100R0034433, государственный знак Х619НО86

	3
	Трактор гусеничный ДРС-2 ДТ-75, год выпуска 1998, заводской номер машины (рамы) 712380, государственный знак 86ХЕ8745

	4
	Грузовой самосвал ММЗ4505, год выпуска 1993, идентификационный номер (VIN) отсутствует, регистрационный знак Х704НО86

	5
	Машина коммунально-строительная многоцветная МКСМ-800Н, год выпуска 2005,

заводской номер машины (рамы) 006470, государственный знак 86ХЕ8759

_________________